
 

INFORMASJONSDELING 

 
Agder heimevernsdistrikt 07 ønsker velkommen til totalberedskapsdag   
på Dønnestad stadion i Tveit, lørdag 13. juni 2026. 
 
Totalforsvarsåret 2026 
2026 er utpekt som Totalforsvarsåret. Året skal sette ekstraordinært fokus på styrking 
av kunnskap om Norges sikkerhetssituasjon, og hvordan vi som samfunn skal stå bedre 
rustet i møte med kriser og krig. Målet med året er å gjøre Norge mer motstandsdyktig – 
ved at myndigheter, næringsliv, frivillige og befolkningen trekker i samme retning. 
 
Hvorfor totalberedskapsdag? 
Agder Heimevernsdistrikt 07 er nå reetablert, og vi ønsker å bidra til å knytte distriktet 
sammen i totalberedskapens ånd – både oss alle som enkeltpersoner, våre virksomheter 
og vårt samfunn. Vi inviterer derfor publikum til en totalberedskapsdag i samarbeid 
med våre gode samarbeidspartnere lørdag 13. juni, for å vise frem og dele kunnskap om 
distriktets beredskap, og inspirere til befolkningens egenberedskap.  
 
Deltagere og utstillere 
Denne dagen vil alle offentlige nødetater samt de aller fleste frivillige organisasjoner, 
forreninger og lag som representerer totalberedskapen i vår landsdel være tilstede. Det 
vil bli demostrasjoner og oppvisninger fra flere forskjellige innsatser og kapasiteter som 
ønsker å vise hva de kan levere av egen tjenester overfor ulykker og krisesituasjoner.  
Vi i Agder heimevernsdistrikt 07 har daglig et hovedfokus på totalforsvaret, så denne 
dagen vil nok derfor bli en innholdsrik opplevelse for hele familien som vi nå ønsker 
velkommen. Her vil det bli alt fra noen lokale smell, blålys og sirener samt besøk fra 
diverse helikoptertjenester m.m.      
 
Arrangementet vil finne sted på Dønnestad stadion i Tveit med oppmøte fra kl. 11.00 
lørdag 13. juni. Mer informasjon om arrangement vil fortløpende bli delt på vår nye 
Facebook- side: Agder heimevernsdistrikt 07 
 
Kontaktinformasjon 
Agder heimevernsdistrikt 07 
E-Post: hv.hv-07@mil.no 
Tlf. 38 06 51 11 
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